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

CA03336 - CENTRO - AT 150m² , AC 110m² - 02 dormitórios, 02 WCs, sala 02 
ambientes, cozinha, lavanderia. *Não tem garagem* R$ 1.300,00 + IPTU.

CA05294 - MORADAS DE ITIACI - AT 125m², AC 56m² ITAICI -02 dormitórios, 
sala dois ambientes, WC social, cozinha com armários, lavanderia, quintal e 
garagem para 2 carros. R$ 1.300,00 + COND. + IPTU.

CA07030 - JARDIM DO VALLE - AT 250m², AC 130m² - Casa no piso superior 
com 02 dormitórios, WC social, sala ampla, cozinha, lavanderia, garagem para 
01 auto. R$ 1.300,00 incluso IPTU.

CA04872 - JARDIM PAU PRETO - AT 150m² - AC 106m²- 03 dormitórios sendo 01 
suíte, WC social, sala, coz. planejada, lav., gar. para 02 autos. R$ 1.600,00 + IPTU.

CA03843 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m², AC 98m² - 03 dorms sendo 01 
suíte c/ armários, (segundo dormitório também c/ armários), WC social, sala 02 
amb., área de luz, cozinha, gar. para 02 autos.. R$ 2.200,00 + condomínio + IPTU.

CA05944 - RESIDENCIAL FLAMBOYANT - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, Wc social, ,sala ampla 02 ambientes, lavabo, cozinha plane-
jada, lavanderia, quintal, garagem para 02 autos,segurança 24H, 
área de lazer com piscina,churrasqueiras e tudo isso rodeado por 
uma mata preservada e privilegiada.R$1.600,00 + COND. + IPTU

CA07092 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE - AT 150m², AC 
130m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala dois am-
bientes, cozinha planejada com cooktop, área gourmet, lavanderia, 
garagem para 02 autos. -- Condomínio com infra-estrutura de lazer 
completa. R$ 2.450,00 + COND. + IPTU.

CA07095- AQUI SE VIVE, AT 320m² AC 280m² - 03 dormitórios, 
sendo 01 suite, todos com armários, Wc social, sala 02 ambientes, 
cozinha planejada, Edicula com 01 Dormitório e Wc, lavanderia, 
churrasqueira, quintal amplo, garagem para 04 autos.R$ 2.400,00 
+IPTU

CA07116 - VILLAGGIO PORTO FINO - AT 300m² , AC 186,83m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala ampla dois ambientes 
com ar condicionado, lavabo, cozinha planejada, despensa, lavan-
deria com armários, área gourmet, quintal, garagem para 04 autos 
sendo 02 cobertas. R$ 3.300,00 + COND. + IPTU.

CA05085 - VILA RESIDENCIAL PARK AVENIDA - AT 360m²- AC-
-328m²- PISO SUPERIOR: 03 dormitórios, sendo 03 suítes, 01 
suíte master e com sacada, todas com armários embutidos. PISO 
INFERIOR: hall, lavabo, escritório, sala de estar, sala de jantar, 
sala de TV, cozinha, área de serviço, churrasqueira, quintal com 
gazebo e todo arborizado,portão eletrônico, e garagem para 03 
autos cobertas.  R$ 4.500,00 + COND. + IPTU.

DESTAQUE 
DA SEMANA

CASAS:

CA06805 - RESIDENCIAL MONTE VERDE - AT 125m², AC 85m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha, lavanderia, 
garagem para 02 autos EXCELENTE LOCALIZAÇÃO PRÓXIMO AO PARQUE ECOLÓGICO R$ 330.000,00

CA07114 - VILA VENEZA - AT. 140 m² AC. 105 m² - 2 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha, Wc social, lavanderia e garagem para 2 
autos descobertos. R$ 330.000,00

CA06970 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte c/ varanda e ar condicionado), sala de 
estar com ar condicionado, sala de jantar, cozinha americana planejada, despensa, lavanderia, WC social, lavabo, área gourmet com 
churrasqueira. Condomínio com portaria 24h, piscina, churrasqueira e playground. R$ 520.000,00. ACEITA PERMUTA POR IMÓVEL 
DE MENOR VALOR.

CA06990 - JARDIM RESIDENCIAL MARIA DULCE - AT 300m² , AC 180m² - 03 suítes todas elas com closet e armários, sala ampla 
dois ambientes, lavabo, jardim de inverno, cozinha planejada, despensa, lavanderia, área gourmet com churrasqueira, piscina, garagem 
para 04 autos sendo 02 cobertas.R$ 850.000,00

CA07118 - CIDADE NOVA - AT 360m², AC 150m² - Casa da frente com 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala ampla, cozinha, 
lavanderia. Casa dos fundos com 02 dormitórios, WC social, sala, cozinha, lavanderia. Quintal arborizado. Área gourmet com churras-
queira, garagem para 03 autos. R$ 1.200.000,00

CA07117 - JARDIM ESPLANADA - AT 396,84m², AC 363,63m² - 04 suítes todas com closet, sendo 01 no piso inferior, escritório, home, 
sala ampla dois ambientes, bar, lavabo, cozinha planejada, despensa, lavanderia com armários, suíte de empregada, edícula com 02 dor-
mitórios, WC social, sala, cozinha, área de lazer com churrasqueira, WC externo, amplo quintal, garagem para 04 autos. R$ 1.200.000,00

CA07015 - JARDIM RESIDENCIAL MARIA DULCE - AT 300m² - AC 265m² - Sobrado com 04 dormitórios sendo 02 suítes com closet 
+ 01 suite normal com sacada, WC social, sala 02 ambientes, lavabo, cozinha, despensa, lavanderia área de lazer com piscina, área 
gourmet com churrasqueira e forno de pizza, WC externo, garagem para 04 autos sendo 02 cobertos. R$ 1.250.000,00

CA07121 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE - AT 150m², AC 105m² - Casa nova com 03 dormitórios sendo 02 suítes am-
plas, área de luz intima, WC social, sala ampla, cozinha americana com cooktop, área gourmet conjugada, lavanderia, gara-
gem para 02 autos. **Aquecedor solar instalado, preparação para ar condicionado em todos os ambientes-R$ 470.000,00

CA06460 - VILA BORGHESE - Sobrado em condomínio, com 03 suítes com closet, sacada, escritório, lavabo, sala 03 
ambientes, cozinha, despensa, área de serviço, área gourmet, lavabo, depósito, piscina, garagem para 04 carros.* 
Possui aquecimento solar, e preparação para ar condicionado. Venda R$ 1.400.000,00

APARTAMENTOS:

AP01065 - PORTAL DAS FLORES - AU 72m² - 03 dormitórios, WC social, sala, cozinha planejada, rede de proteção, 
lavanderia, garagem para 01 auto.  R$ 290.000,00.

AP03315 - VERTENTES DE ITAICI - AU 85m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala ampla dois ambientes, 
varanda, cozinha, lavanderia, garagem para 02 autos. R$ 350.000,00.

AP02299 - PLACE VIEW - AU 70m² - 02 dormitórios sendo uma suíte, WC social, sala 02 ambientes, cozinha, lavan-
deria, sacada gourmet, área de lazer com piscina, churrasqueira, salão de festa, 02 vagas.R$ 440.400,00

AP03532 - RESIDENCIAL VIENA - AU 124,48 - 03 dormitórios sendo 01 suíte (todas com armários), escritório, WC social, 
sala ampla dois ambientes, varanda, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, garagem para 02 autos. **Prédio com academia, 
salão de festas e play ground**R$ 450.000,00

AP03545 - EDIFÍCIO ANTARES - AU 202,42m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com armários, sala ampla dois ambientes, 
varanda, cozinha planejada, lavanderia com armários, WC de serviço, cobertura com ampla sala, WC, churrasqueira, 01 
vaga de garagem. R$ 500.000,00

AP03339 - PREMIUM RESIDENCE - AU 91m² - 02 suítes com armários, WC social, sala estendida, varanda gourmet, cozinha 
planejada, lavanderia com armários, garagem para 02 autos. Split para ar condicionado com cinco pontos.R$ 560.000,00
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AP00254 – Cond. Azaleia 3 
dorm,cozinha com armários, 1 
vaga portaria 24 horas, área de 
lazer R$ 900,00 + cond. 250,00 
+ Iptu 
AP00436 – Cond. Bosque dos 
Indaias – 2 dorm.   sala 2 am-
bientes, cozinha separada com 
lavanderia próximo ao Walmart. 
Shopping Polo , bancos , lojas 
e escolas Aluguel 1.000,00) 
Incluso condomínio e IPTU
AP00462 – Solar do Itamaraca 
– Apto no Cond. Rachid Sfeir, 
3 dorm. Sendo 1 suite com 
armários planejado , sala com 2 
ambientes, varanda, WC social, 
cozinha planejada, lavanderia 
com armários, R$ 1.300,00 + 
Cond 550,00 + 74,00 IPTU, 
com elevador e janelas anti 
ruído.
AP00570 – Edificio San Ma-
rino – 3 dorm. sendo 1 suite 
, . e com armários e garagem 
R$ 2.000,00 ( incluso cond. 
e IPTU) 

AP00498 – São Conrado –  2 
dorm. grande Sendo 1 suite  
grande, sala cozinha grande, 
sem condomínio R$ 750,00
AP00542 – Edifício  Pictor – 
Centro ,com 2 dorm sendo 1 
suite com armários planejados 
nos 2 dorm. cozinha com pla-
nejados, WC, sala com planej. 
1 vaga coberta, com piscina e 
salão de festa R$1.000,00 + 
cond. 500,00 + Iptu .
AP00570 – Cidade Nova 
– Edificio   San Marino 11 
andar com 3 dorm. sendo 1 
suite com armários, sala 2 
ambientes , 1 vaga de gara-
gem R$ 2.000,00 ( incluso 
condomínio e Iptu)
AP00582- Cond Ype - Centro 
– com 1 dorm. sala, cozinha e 
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